
 
Ano I – Edição n° 094 - Página 1 de 1                             Ponte Nova, segunda-feira, 13 de novembro de 2023 

 

Documento assinado por meio de certificado digital. A Autenticidade desta publicação poderá ser confirmada 

acessando https://cisamapi.mg.gov.br/index.php/diario-oficial, usando o código ZATTXY 

Diário Oficial Eletrônico do Cisamapi – D.O.E.C. 

DIÁRIO OFICIAL  

ELETRÔNICO DO CONSÓRCIO  

D.O.E.C. 

 

  

 
Sumário 

 

Avisos De Editais, Retificações ................................. 1 

Recursos, Impugnações e Decisões ........................... 1 

Extrato da Ata de Julgamento das Propostas, 

Habilitação e Adjudicação ........................................ 1 

Adjudicação, Ratificação e Homologação ................ 1 

Extratos de Ata de Registro de Preços ..................... 1 

Extrato de Contratos e Termos Aditivos ................. 1 

Dispensa e Inexigibilidade de Licitação ................... 1 

Decretos, Portarias e Congêneres ............................. 1 

Convênios e Congêneres ............................................ 1 

Outros Atos ................................................................ 1 

 

 

Avisos De Editais, Retificações 
 

Recursos, Impugnações e Decisões 

 

Extrato da Ata de Julgamento das 

Propostas, Habilitação e Adjudicação 
 

Adjudicação, Ratificação e Homologação 

 

Extratos de Ata de Registro de Preços 

 

Extrato de Contratos e Termos Aditivos 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do 

Vale do Piranga CISAMAPI. Extrato de Contrato – 

PROCESSO LICITATÓRIO N. º 038/2023 – PREGÃO 

Nº 025/2023. Objeto: Contratação de empresa para a 

aquisição de veículo O km para o transporte de 

passageiros, dentro das normas da Política de Transporte 

Eletivo em Saude do Estado de Minas Gerais - 

Transporta SUS-MG. Valor Global: R$ 3.290.400,00 

(tres milhões, duzentos e noventa mil e quatrocentos 

reais). Contrato Nº CL – 025/2023. Valor: R$ 

3.290.400,00; Contratada a empresa ITALBUS 

CARROCERIAS DE ONIBUS LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o n. º 16.557.958/0001-18, com sede na Rua 

Jose Michelon, 233, Bairro Industrial, São Marcos, RS. 

Vigência do contrato: 31/10/2023 à 30/10/2024. 

  

Ponte Nova, 10 de novembro de 2023.  

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do 

Vale do Piranga CISAMAPI. Extrato de Contrato – 

PROCESSO LICITATÓRIO N. º 029/2023 – PREGÃO 

Nº 010/2023. Objeto: Contratação de empresa 

especializada em serviços de Treinamento (aplication) 

presencial para o manuseio e utilização do aparelho de 

Ultrassom da marca PHILIPS HD7 Ultrassound System. 

Valor Global: R$ 4.000,00 (quatro mil reais). Contrato 

Nº CL – 025/2023. Valor: R$ 4.000,00; Contratada a 

empresa PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA, 

inscrita no CNPJ sob o nº 58.295.213/0023-83 sediada 

na Rodovia Fernão Dias, s/n KM 947, 4, Galpão CD4, 

Módulo B, Área 04, Extrema, Minhas Gerais. Vigência 

do contrato: 07/11/2023 à 06/11/2024. 

  

Ponte Nova, 10 de novembro de 2023.  

 

Dispensa e Inexigibilidade de Licitação 

 

Decretos, Portarias e Congêneres  
______________________________________________________________________________________ 

 

Convênios e Congêneres 

 

Outros Atos 


		2023-11-13T07:18:25-0300
	RENATA AMARAL DE FREITAS:09757925632




